Cabang

Golongan

MUSABAQAH TILAWATIL QUR'AN

TINGKAT PROVINSI KALIMANTAN BARAT XXIX TAHUN 2021
DI KABUPATEN SINTANG

DAFTAR PESERTA

: TILAWAH
: TARTIL

Lokasi Lomba

TILAWAH - TARTIL
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: Masjid Miftahul Jannah
Umur maksimal 12 thn 11 bln 29 hari / 02 Juli 2022

No

Urut Tampil

Peserta

Foto

Jadwal

Keterangan

1

TQ-001

TQ-002

TQ-003

TQ-004

TQ-005

TQ-006

TQ-007

SHAFA SAHIRA
08-03-2010 - P / 12-th 03-bl 24-hr
KABUPATEN SAMBAS

KHAMIRUL FIQRI
19-10-2010 - L / 11-th 08-bl 12-hr
KABUPATEN LANDAK

JULIANA WULANDARI
18-07-2011 - P / 10-th 11-bl 14-hr
KABUPATEN SINTANG

ADITYA AL ZIKRY
02-01-2011 - L / 11-th 05-bl 29-hr
KABUPATEN KAYONG UTARA

ZAIDATUL FITRIANA
01-10-2009 - P / 12-th 09-bl 00-hr
KABUPATEN KUBU RAYA

RIHADATUL AISY
15-05-2011 - L / 11-th 01-bl 17-hr
KABUPATEN KUBU RAYA

Nur Faizatuzzahroh
19-09-2012 - P / 09-th 09-bl 11-hr
KABUPATEN MEMPAWAH

11/2/2021 17:38:44



TILAWAH - TARTIL

No

Urut Tampil

Peserta Foto Jadwal

Keterangan

8

10

11

12

13

14

15

16

TQ-008

TQ-009

TQ-010

TQ-011

TQ-012

TQ-013

TQ-014

TQ-015

TQ-016

FATHIR ALPIRAN
05-04-2010 - L / 12-th 02-bl 27-hr
KABUPATEN SAMBAS

SAHIDAH A
28-10-2009 - P / 12-th 08-bl 03-hr @/
A

KABUPATEN KETAPANG

MUHAMMAD AL FIQRI
02-01-2010 - L / 12-th 05-bl 28-hr
KABUPATEN KAPUAS HULU

GHANIY AULIA
24-05-2011 - P / 11-th 01-bl 08-hr
KABUPATEN SANGGAU

MUHAMMAD ANSHORI
27-12-2009 - L / 2-th 06-bl 04-hr
KABUPATEN KETAPANG

HUSNA KHAIRUNNISA
01-11-2009 - P / 12-th 07-bl 29-hr
KABUPATEN KAYONG UTARA

DAFA MUMTAZ AL FATHONI
17-12-2010 - L / 11-th 06-bl 14-hr
KOTA SINGKAWANG

FITRI RAHAYU
12-11-2009 - P
KABUPATEN KAPUAS HULU

LALU DEHIYA ALKHAERI
31-05-2011 - L / 11-th 01-bl 01-hr
KABUPATEN SEKADAU
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TILAWAH - TARTIL

No

Urut Tampil

Peserta

Foto

Jadwal

Keterangan

17

18

19

20

21

22

23

24

25

TQ-017

TQ-018

TQ-019

TQ-020

TQ-021

TQ-022

TQ-023

TQ-024

TQ-025

ELZA AZIZAH
13-05-2013 - P / 09-th 01-bl 19-hr
KABUPATEN BENGKAYANG

FIKRI RUSTANDY
16-04-2010 - L / 12-th 02-bl 16-hr
KABUPATEN SANGGAU

AFIFA MUKMILAH
07-02-2010 - P / 12-th 04-bl 23-hr
KOTA PONTIANAK

AIDIL HUDA
02-04-2010 - L / 12-th 02-bl 30-hr
KABUPATEN BENGKAYANG

KHAIRAH FAIDA
28-09-2012 - P / 09-th 09-bl 02-hr
KABUPATEN MELAWI

BAHRUR RIZQl BATUAH
29-10-2009 - L / 12-th 08-bl 02-hr
KABUPATEN SINTANG

SAFIRA AYUDIA RAHMA
29-10-2009 - P / 12-th 08-bl 02-hr
KABUPATEN SEKADAU

FARID KURNIAWAN
20-01-2012 - L / 10-th 05-bl 11-hr
KOTA PONTIANAK

AINUR RAHMAH
22-07-2012 - P / 09-th 11-bl 09-hr
KOTA SINGKAWANG
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TILAWAH - TARTIL

No  Urut Tampil

Peserta

Foto

Jadwal Keterangan

26 TQ-026

27 TQ-028

MUHAMMAD ALI MUKTI
ASH-SHOBUNY

24-04-2012 - L / 10-th 02-bl 07-hr
KABUPATEN MELAWI

Khairul Ramadhani
04-08-2011 - L / 10-th 10-bl 28-hr
KABUPATEN MEMPAWAH
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KETUA DEWAN HAKIM

K.H. M. AZMAN ALKA ,M.Ag



